PHONE: 2356-0404 2356-1998

Date: 29 08 2021



Ref ·

SIR GURUDAS MAHAVIDYALAYA

(ACCREDITED BY NAAC WITH GRADE-B)
33/6/1, BIPLABI BARIN GHOSH SARANI, ULTADANGA, MURARI PUKUR,
KOLKATA - 700067

ner.	Date: 25.00.2021

Notice

We are going to publish the complete list of applicants of admission 2021-2022, today, on 29th August 2021, Sunday, at 6.00pm.

Applicants are requested to check their respective name and other relevant data in this list. If you have made any mistake, you can contact with us in the following e mail id, within 30th August 2021 by 12 Noon. Any correction will not be accepted after this period. On 31st August, Tuesday college will publish the complete merit list.

According to this merit list 1st Phase of 1st merit list of admission will be from 1st September to 2nd September 2021 by on line payment only.

The procedure and details of on line payment is clearly mentioned in the admission related portal and notice.

আজ, ২৯ অগস্ট ২০২১, রবিবার, সন্ধ্যা ৬টার সময় ২০২১-২০২২ শিক্ষাবর্ষে ভর্তির জন্য স্যর গুরুদাস মহাবিদ্যালয়ে যে সব ছাত্রছাত্রী আবেদন করেছ, তাদের সম্পূর্ণ নামের একটি তালিকা প্রকাশ করা হবে।

আবেদনকারী ছাত্রছাত্রীদের বলা হচ্ছে, তারা যেন এই তালিকা থেকে নিজের নিজের আবেদনের তথ্য যথাযথভাবে মিলিয়ে দেখে নেয়। নিজ নিজ আবেদনে কোনো ভুল তথ্য দিয়ে থাকলে, তা নীচের ই মেইলে আগামীকাল ৩০ অগস্ট ২০২১, সোমবার, দুপুর বারোটার মধ্যে জানাতে পারো। এরপর আর কোনো সংশোধনের আবেদন গ্রহণ করা হবে না।

আগামী ৩১ অগস্ট ২০২১, মঙ্গলবার সকালে এই শিক্ষাবর্ষের পূর্ণাঙ্গ মেধা তালিকা প্রকাশিত হবে।

সেই মেধা তালিকা অনুযায়ী <mark>প্রথম পর্যায়ে ১ম মেধা তালিকা</mark> <mark>আগামী ১ থেকে ২ সেপ্টেম্বর</mark> ২০২১-এ ছাত্রছাত্রীদের ভর্তি হতে</mark> হবে অন লাইন পেমেন্টের মাধ্যমে।

অন লাইনে ছাত্রছাত্রীরা কীভাবে ভর্তি হবে, তা কলেজের ভর্তি সংক্রান্ত নোটিশে নির্দিষ্ট করে বলা আছে।

E MAIL ID: admission@sirgurudasmahavidyalaya.ac.in 2nd Merit list Publication :3 Sept,2021 After 3 PM (Tentative) 2nd Merit List Admission Date : 4th to 6th Sept,2021 (Tentative)

Principal

Principal

Str Gurudas Mahavidyalay:

Kolkate-700067